
Referat fra sentralt IDF-møte torsdag 16. november 2017  

 

1 

 

Tilstede:    

Fra organisasjonene  Fra administrasjonen 

 Mona Sinding-Larsen Akademikerne Geir Haugstveit 

 Tom Syvertsen (bisitter) Akademikerne Tore Hansen 

 Anders Schjelderup Lyng NTL Line Haugen 

 Cecilia Novas (bisitter) NTL Tommy Due Løvås 

 Eldbjørg M. Schõn FF Live K. Pedersen 

 Liv Ingunn Bråten YS Brita Bye 

 Anne Elin Færestrand (bisitter) YS  

 

HR-direktør Geir Haugstveit ledet møtet. 

1. Godkjenning av dagsorden 

Innkallingen ble godkjent 

Det ble meldt en sak til Eventuelt. 

2. Partssammensatt arbeidsgruppe for organisasjonsendringer - mandat og 
representasjon – drøfting 

ORV-direktør Tore Hansen orienterte kort og viste til utsendt informasjon. 

HiOAs forespørsel til departementet var uteglemt i utsendingen til IDF, NTL hadde ettersendt dette til 

partene.. NTL mente svaret fra departementet hverken er klart og entydig. 

ORV-direktøren svarte at når svaret fra KD sees i sammenheng med HiOAs forespørsel er det liten tvil 

om at KD mener HiOA kan iverksette dette arbeidet.  

FF – ba om at mandatet strammes inn for å unngå ulikheter, og ba om at det legges inn i mandatet at nye 

retningslinjer må ivareta likhetsprinsippet. 

YS sa de kunne gå inn i samarbeidet, men støttet kravet om klare retningslinjer. De ønsker at det 

opprettes en lokal tvisteløsning, at det skal gjennomføres nye forhandlinger i sentralt IDF om partene 

lokalt ikke blir enige 

Hansen svarte at det vil ligge i arbeidsgruppens arbeid å se på hva som kan gjøres for å sikre enhetlig 

praksis. 

TMOs representanter til arbeidsgruppen er de fire hovedtillitsvalgte. 

Administrasjonen innkaller til konstituerende møte i arbeidsgruppen relativt raskt. 

3. Organisering av arbeidet ved Avdeling for IKT – drøfting 

IT-direktør Tommy Due-Løvaas orienterte. Han understreket at planen for omorganiseringen er avhengig 

av budsjettbehandlingen - det er en premiss at en ønsket ressursøkning går gjennom i budsjettsaken  

Lokalt IDF har bedt om at det gjennomføres en risikovurdering. IT direktøren bekreftet at det ikke er 

gjennomført en egen risikovurdering, og sa at en slik vil bli gjennomført.  

YS var ikke negative til de foreslåtte endringene – men ba om at man ser på utfordringene. De pekte på 

den største seksjonen, og ba IT-direktøren se spesielt på organiseringen av denne. Medlemmer har meldt 

bekymring ifht hvordan det jobbes i dag, og YS ønsker at det legges opp til å bruke gruppeledere i den 

store seksjonen. YS ba videre om at det fortsatt må være ressurser til utvikling og støtte til prosesser som 

allerede er igangsatt. 
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IT-direktøren så utfordringen i det store kontrollspennet. Han vil følge opp dette, og prioritere å få på 

plass seksjonssjefen for denne seksjonen.  

Akademikerne er positive til det foreslåtte, men spurte hvordan IT-direktøren tenker å forhindre at nye 

ressurser ikke bare blir brukt til allerede eksisterende drift. De spurte også om det er tatt stilling til 

gjennomgående å endre stillingstitler og koder i IT-avdelingen fra rådgiverstillinger til ingeniørstillinger. 

Due-Løvaas svarte at man vil se på bruk av stillingstitler i avdelingen for å få et riktigere bilde sett i 

forhold til praksis i sektoren forøvrig. 

NTL ønsker i tillegg at selve endringsprosessen risikovurderes. NTL er ikke imot den foreslåtte 

omorganiseringen, eller bakgrunnen for denne. 

Due-Løvaas tok med seg organisasjonenes innspill.  

4. Virtuell assistent - prosjekt ved Avdeling for økonomi - informasjon 

Økonomidirektør Line Haugen orienterte.  

Det er igangsatt et prosjekt, med egen styringsgruppe, og det er gjort innkjøp av programvare. Løsningen 

passer ikke for alle arbeidsoppgaver – kun for regelstyrte oppgaver i en prosess.  

Det er igangsatt en pilot i Avd. ØK for å se på om dette kan være et godt verktøy for HiOA. Avd. IKT er 

inne sammen med konsulenter fra PWC for å lære. 

HR-direktøren viste til at registrering av de samme opplysningene flere steder er ett av effektiviserings-

punktene som har blitt tatt opp flere ganger i ulike workshops. Dette er et tiltak for å se om man kan møte 

disse utfordringene. 

NTL ba om at man bruker begrepet robot, ikke virtuell assistent - virtuell assistent er noe annet.  

Arbeidsgiver har ingen sterke prinsipper i forhold til å bruke begrepet robot – det er en digital assistent, 

men man ser at begrepet virtuell assistent brukes annerledes. Samtidig er det også mange som oppfatter 

robot som noe annet enn det er snakk om her. 

Organisasjonene påpekte at endringer skaper usikkerhet hos en del ansatte, en usikkerhet som må tas på 

alvor og som partene må være bevisst på. De ba om at det lages en plan for medarbeideroppfølging der 

arbeidsoppgaver faller bort. 

Økonomidirektøren svarte at det vil bli utarbeidet veiledninger for gode prosesser i samarbeid med HR. 

Saken vil komme tilbake til IDF når man ser hvilke funn og hvilke erfaringer man har gjort, og hvilke 

områder og muligheter man ser videre. 

5. Revisjon av særavtale om gruppeledertillegg mv. – informasjon 

Live K. Pedersen, seniorrådgiver HR, orienterte. Særavtalen er en forhandlingssak med HTA-partene. 

FF etterspurte oversikt/statistikk over hvem som har disse tilleggene og funksjonene. 

YS spurte om ikke avtalen også kan omfatte funksjonen prosjektleder der dette er en funksjon som 

tildeles en ansatt. 

HR-direktøren hadde ingen innvendinger mot at særavtalen også omhandler prosjektleder som funksjon. 

YS ba om at det legges ut en oversikt over tjenesteeiere på nettsiden. Administrasjonen følger opp dette. 

NTL foreslo at det settes opp flere særavtaler for å synliggjøre forskjellene mellom funksjonene. De 

øvrige organisasjonene støttet dette. 

Organisasjonen påpekte at funksjonen gruppeleder benyttes ulikt. Pedersen foreslo at partene både ser på 

særavtalen og samtidig sørger for å tydeliggjøre retningslinjene.  
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Akademikerne spurte om det kan legges opp til justeringa kronetilleggene i avtalen.   

HR-direktøren svarte at det er lagt inn en liten oppjustering ved omgjøring fra B-trinn til kronetillegg. 

Ytterligere justering av beløp vil måtte komme gjennom reforhandling av avtalen. 

Administrasjonen tar med partenes innspill, ser på struktur for avtalene og mulighet for å ta ut statistikk 

for hvem som innehar hvilke tillegg for hvilke funksjoner. Saken vil settes opp til forhandling i 

forbindelse ed 2.5.3-forhandlingene i desember 2017 eller februar 2018. 

6. Oppfølging av HA-seminar 29.09.2017 - diskusjon 

Organisasjonene sa at det var veldig positivt at vi hadde høy deltakelse i år, og at KMD deltok. YS 

etterlyste presentasjonen fra KMD. Administrasjonen følger opp dette. 

Organisasjonene mente kjennskapen til HA gjennomgående er for dårlig, og at Difi-kurset bør 

gjennomføres av alle ledere og nye tillitsvalgte. De ønsker at partene gjør ting sammen, og diskuterer 

sammen – for felles forståelse og felles læring. De ønsker samtidig at det ses på en løsning for å 

dokumentere at man har gjennomgått nettkurset. 

HR-direktøren mente Difi opplegget er nyttig, og vil sjekke ut om det er mulig å følge opp for å se at 

dette blir brukt. 

I forhold til hvordan sentralt IDF ta dette i bruk ønsket organisasjonene å se på dette selv først. IDF- 

kommer til bake til saken. 

7. Administrasjonen orienterer 

A. Administrasjon for fremtiden – informasjon i møtet 

HR-direktøren orienterte. Han takket for TMOs bidrag inn i allmøtet. Portalen for intern rekruttering er 

på plass, og det er invitert til ledersamling 11. desember hvor omstillingstiltakene er tema. HTV og HVO 

har fått invitasjon til å delta. 

Organisasjonene mente folk hadde oppfattet allmøtet som relativt nyttig, men viste til portalen for 

internrektruttering og sa at det er litt uklart for de ansatte hva som egentlig ligger i internrektruttering; 

f.eks; beholder jeg lønna? hvem bestemmer? - mottakende eller avgivende leder? De ba også om en 

avklaring av hva som ligger i begrepet midlertidig ansatte med sterkt stillingsvern.   

Administrasjonen ser på om dette kan tydeliggjøres 

NTL etterlyste mer informasjon på bloggen som referat fra styringsgruppemøter, samt fra møter i 

tjenesterådet og sa at det er viktig at disser referatene ligger tilgjengelig for de ansatte. 

Administrasjonen følger opp dette. 

YS etterspurte videre hvordan kutt er planlagt gjennomført for de neste årene. 

ORV-direktøren sa han har fått mange gode tilbakemeldinger på allmøtet. I forhold til sjablongmessige 

kutt informerte han om at fakultetsdirektørene er bedt om å gjennomgå sine enheter, og å komme med 

innspill på videre innretning på framtidige kutt. Det vil i det videre bli gjort vurderinger på hvert enkelte 

fakultet ifht hvordan de ligger an.. 

YS etterlyste en sentral pott for kompetanseutviklingsmidler, 

HR-direktøren svarte der det oppstår spesielle behov – sterkt behov for opplæring og kompetanse for å få 

til noe – må dette ligge i kostnaden på prosjektet. Samtidig har alle ledere har et ansvar for å tenke 

kompetanseutvikling for ansatte og at har fakultetene ansvar for i sine enheter. 

ORV-direktøren svarte at det kan hende det vil settes av noe midler. Han viste til at internskolering skal 

gjøres via HiOA-akademiet hvor det er avsatt midler til m.a. kompetanseutvikling i forbindelse med 

Administrasjon for fremtiden. Utover dette må man bruke de midler man allerede har.  
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NTL svarte at om det er fakultetene som selv skal dekke dette må det kommuniseres ut.. 

B. Revisjon av lokal lønnspolitikk med vedlegg 

Live K. Pedersen orienterte. Revisjon av den lokale lønnspolitikken med vedlegg planlegges for våren 

2018.  

Vedlegg 3 - Lønnsplassering ved utlysning av stillinger – må prioritere først. 

Til vedlegg 1 -  Stilingsinnhold og kvalifikasjonskrav – er HR- sjefene bedt om å se på i praksis og behov 

for justeringer ifht de ulike stillingene, og spesielt UF-stillinger. 

Lønnspolitikken er en hovedavtalesak. De hovedtillitsvalgte vil, sammen med administrasjonen, som ved 

tidligere revisjoner, utgjøre en form for partssammensatt utvalg. Organisasjonene ba om at det settes av 

veldig god tid til det lønnspolitiske dokumentet – kanskje noen dagsbolker. Til vedleggene mente de det 

kan brukes korter tid – et par halvdagsmøter 

Administrasjonen utarbeider en tidsplan for arbeidet. Planen sendes ut til HTV og møteinnkallinger 

sendes i Outlook. 

C. Campus Romerike 

FF – etterspurte navn på TMOs representant i arbeidsgruppen for faglig innhold – FF ønsker å ha inn en 

representant i denne faggruppen. Administrasjonen sjekker og gir tilbakemelding til de hovedtillitsvalgte. 

NTL påpekte at prosjektet heter Campus Romerike, ikke Lillestrøm eller Kjeller.  

Organisasjonene sender eventuelle spørsmål de måtte ha til Brita Bye i god tid før IDF-møtet 7. 

desember, disse vil bli videreformidlet til prosjekteier Asbjørn Seim.   

D. Ny avtale om fleksitid i staten fra 1.1.18  

Administrasjonen kommer tilbake med saken når vi har fått nærmere informasjon om dette. 

8. TMO orienterer 

 NTL avholder styreseminar 11.-13. desember i Gøteborg. De vil mellom annet besøker 

Universitetet i Gøteborg – tema vil være omstilling. De skal også se på Difi-løsningen. 

 FF skal avholde medlemsmøte om ny lov i staten og reiseregulativ. De skal ha stureseminar 26.-

30. november i Polen, og skal besøke et universitet. De skal arrangerer medlemsmøte med 

juletapas 7. desember. 

 Parat avviklet medlemsmøte 7.november med tema omstilling – og sa at medlemmene hadde gitt 

tilbakemelding på at det var nyttig å ha dette før allmøtet. 

 Akademikerne vil gjennomføre et medlemsarrangement med tema pensjon på nyåret 

 ORV-direktøren informerte om at det vil bli invitert til førjulslunsj med rektoratet 20. desember 

kl. 11 –nærmere invitasjon vil komme. 

9. Eventuelt 

FF viste til notat fra 17.10 fra rektor – Politikk for rekruttering av vitenskapelige stillinger –  og at de 

ikke kan se har vært oppe i IDF. FF mener dette berører mane ansatte og at fagmiljøene burde ha fått 

uttalt seg om eventuelle utfordringer.  

YS viste til at dokumentet har to deler, dokumentet inneholder også språkkrav til TA-stillinger. En bør 

derfor finne en mer passende overskrift som dekker begge de to delene.  

Administrasjonen tar med IDFs kommentarer videre. 


